Câmara i'/tunícip
f .'i r-'

\;
ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DIONÍSíO
Instituída em 10 de novembro de 1960

Vereador Cal do SESI

IQ
A

Presidente

Requerimento N° 452/2022
Autor; Vereador CAL DO SESI
Ementa; Reforma de PSF

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada no art. 116,
combinado com o art. 119, inciso IV, do Regimento Interno e depois de ouvido o
soberano Plenário, que seja encaminhado um veemente apelo a Prefeita
Constitucional de Bayeux, Luciene Gomes Martinho, no sentido de adotar
providências junto a Secretaria de Saúde do Município, quanto a reforma do PSF
São Vicente II, no Jardim São Vicente, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente proposição tem o objetivo de interceder junto a Secretária
de Saúde do Município, em benefício dos moradores do Bairro do Jardim São
Vicente que reivindicam a reforma do PSF II do referido Bairro, pois o mesmo
encontra-se sem condições para o atendimento da população e estamos falando
de saúde e consequentemente de qualidade de vida das pessoas do referido
Bairro.

Saia das Sessões, em 23 de Agosto de 2022.

^uníb^erto Pereira Pessoa
Cal do SESI

Vereador - PTB

I

ãA■r

Av. Liberdade, 3.445 - Centro - Bayeux - Paraíba  - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3253. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br